
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

04.07.2019                                       г. Мичуринск                                           № 1227                                                                                                                                              

 

О внесении изменений в состав комиссии по проведению оценки последствий 

принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения 

или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося 

муниципальной собственностью, а также о реорганизации или ликвидации 

муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для 

детей, о заключении муниципальной организацией, образующей социальную 

инфраструктуру для детей, договора аренды, утвержденный постановлением 

администрации города Мичуринска от 12.08.2016 №1917 (с изменениями, 

внесенными постановлениями от 24.01.2018 №163, от 10.04.2019 №661) 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация города Мичуринска 

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести в состав комиссии по проведению оценки последствий 

принятия решения о реконструкции,  модернизации, об изменении назначения 

или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося 

муниципальной собственностью, а также о реорганизации или ликвидации 

муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для 

детей, о заключении муниципальной организацией, образующей социальную 

инфраструктуру для детей, договора аренды (далее – Комиссия), утвержденный 

постановлением администрации города Мичуринска от 12.08.2016  №1917 (с 

изменениями, внесенными постановлениями от 24.01.2018 №163, от 10.04.2019 

№661) следующие изменения: 

         1.1 вывести из состава Комиссии Горлову Марину Александровну, члена 

комиссии; 

         1.2 ввести в состав Комиссии Полунину Екатерину Леонидовну, 

заместителя начальника управления муниципальными активами и доходами 

администрации города, членом комиссии.          

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на              

заместителя главы администрации города Китайчик Л.В.  

 

 

 

Временно исполняющий полномочия главы 

города Мичуринска Тамбовской области                                          В.В. Малюков 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                    

Заместитель главы администрации  

города                                                                                             Л.В. Китайчик 

 

И.о. заместителя главы администрации  

города                                                                                             А.А. Черников  

 

Начальник управления муниципальными 

активами и доходами администрации города                            В.П. Зубец 

 

Начальник управления народного 

образования администрации города                                            А.В. Климкин 

 
Исполнитель 

Миронова С.Г. 

5-31-20 

 

Контроль 

  Скрылева Г.В. 


